 | 06/2022
Beschreibung:
Crouzet-Halbleiterrelais können in nahezu jeder Anwendung eingesetzt werden, zeichnen sich durch sehr lange Lebensdauer aus und sind leicht zu
installieren und zu verwenden, robust und vielseitig.
Für weitere Informationen über Crouzet Halbleiterrelais besuchen Sie bitte www.crouzet.com.
Sie benötigen eine angepasste oder maßgeschneiderte Lösung? Kontaktieren Sie uns unter www.crouzet.com
	› �GND Platine-Serie
SIP Halbleiterrelais

D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
PART NUMBERING SYSTEM
Output Current
4: 4 A
10: 10 A
Output Voltage
D: 2-60 Vc | DC Switching
E: 7-36 Vc | DC Switching
 GNDB
 GNDB
 GNDB
 GNDB
 GNDB
 Série
GNDB: Série GNDB
4  D2 D
Tension de commande
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Courant de sortie
4: 4 A
10: 10 A
Tension de sortie
D: 2-60 Vc | Commutation CC
E: 7-36 Vc | Commutation CC
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensión de control
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corriente de salida
4: 4 A
10: 10 A
Tensión de salida
D: 2-60 Vc | Conmutación de DC
E: 7-36 Vc | Conmutación de DC
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensione di comando
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corrente di uscita
4: 4 A
10: 10 A
Tensione di uscita
D: 2-60 Vc | Commutazione CC
E: 7-36 Vc | Commutazione CC
 Baureihe
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Regelspannung
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Ausgangsstrom
4: 4 A
10: 10 A
Ausgangsspannung
D: 2-60 Vc | DC-Schalten
E: 7-36 Vc | DC-Schalten
RÉFÉRENCEMENT
NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 06/2022 | GND Platine-Serie | W W W.CROUZET.COM
Ausgangsmerkmale (1)
Beschreibung 4A (9) 10 A